Micue Homep

1

10

Bigkputun yemnioHat Ykpainum 3 6iry Ha 10 KM cepep Aopocnux, Monoai Ta HiIopiBCnos’aHcbk 31 cepnua 2013 p. 11:15

Bir Ha 10 km FOHiopu ®iHan

CnopTtcmeH

1411 ®IIIOK Ceprin

1410 AKUMYYK Makcum

1449 WWKINbHIOK BoraaH

1474 COBEPTEKA Bonogumup
1458 MULWLIHAK KocTAHTUH
1423 TYPUYEB CemeH

1475 MEBLUA Mukona

1468 MPOKOMNYYK AHTOH

1442 BAAYH Bitanin

1441 BATPAKOB €nucen

1455 OEWEHKO Anapin

Bir Ha 10 kM lOHiopkn ®iHan

Micue Homep

CnopTcmeH

1432 MPOKO®'EBA €BreHis
1450 3IHEHKO Banepis
1405 KBITALU Mapraputa

1473 TMAOKA lpuHa

1415 BACUJNIbYEHKO KaTtepuHa

1477 TKAYEHKO IHHa
1433 WWYNAK Anna
1446 KUTULUA Onena

1476 3YJNIb®IFTAPOBA AHHa

OaTa

Tpenepn

Snosuk B.T., ®imox C

Jlimyx B.B.

Kinspcepkwmii B.I'., TynpueBcekuii O
I'yxsa C

Jliteinosa JI, [TonuBanwuii B.1.
Mocksina M.T'. (), Imenko B.T.
I'yxsa C

Turyk J1.1., Koxokap B.1. ()

6p. JlebeneBux ()

op. JlebeneBux ()

Ionusana H.C., ITonuBauwmii B.1.

KomaHpa HAPOKEHHS PesynbTaT
UKR, BonuHcbka, C 14.07.1994 32:27.0h
UKR, Xmenbhuubka, MOH, OHOCLU Ne1 Kam-lNoginbcbk 07.06.1994 32:42.0h
UKR, Mukonaiscbka, MOH, MBY®K Mukonais 10.01.1996 33:35.0h
UKR, [HinponeTpoBcbka 12.12.1994 34:25.0h
UKR, Xapkiscbka, [, XOBY®K Ne1 01.03.1995 34:41.0h
UKR, OoHeupka, MOH, ABYOP im. C.Bybku 09.04.1998 36:14.0h
UKR, [HinponeTpoBcbka 04.10.1994 37:14.0h
UKR, YepHiseubka, AOCLU m.YepHiBui 30.06.1995 37:33.0h
UKR, m. Kuis, OHOCLL "CtapT" Knis 17.11.1998 41:30.2h
UKR, m. Kuis, OHOCLU "Ctapt" Knis 28.01.1997 42:10.1h
UKR, Xapkiscbka, [1, KCOKOLWOP "OuHamo" Xapkis 30.07.1994 DNF
CnopB’siHcbK 31 cepnHsa 2013 p. 10:30
Komakna Hape‘)l,:;(zuuﬂ

UKR, m. Kuis, OHOCLL "CrapTt" Kuis 05.06.1995

UKR, MonTtascbka, MOH, MOLWBCM 06.11.1995

UKR, AP Kpum, [, KBYOP AP Kpum 19.04.1995

UKR, OHinponeTpoBcbka 09.06.1994

UKR, OoHeubka, MOH, OKOCLL Ne2 Nopniska 13.10.1995

UKR, OHinponeTpoBckKa 17.08.1995

UKR, m. Kuis, OKOCLL "CtapT" Kui 08.05.1994

UKR, Mukonaiscbka, MOH, MBY®K Mukonais 01.05.1994

UKR, OHinponeTpoBckKa 08.02.1996

PesynbTaT

38:05.0h
38:30.0h
39:19.0h
40:01.0h
42:09.0h
45:03.0h
45:35.0h

DNF

DNF

Tpenepu

op. Jle6enepux (), Muxaitnos b.B.
T'onuap O, bamsmkua O.M.
Hemunosuu B.1. ()

Jepes'sHuyk M.1.

T'ypeit B.A. ()

I'yxsa C

op. JleGeneBux ()

Kinspcekuit B.I'., Xaiinep JI.1O.

I'yxsa C



Bir Ha 10 km YonoBiku ®iHan

Micue Howmep

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CnopTcmeH

1478 TENETIN Irop

1426 POMAHEHKO PomaH
1482 BABAPUKA OnekcaHgp
1453 CABYYK PycnaH

1422 HAYMOB AHgpiit

1481 BABAPUKA IBaH

1456 NOXXEBITOB AmMmutpo
1417 XKXYKOB €rop

1416 PUBANIbYEHKO Onekcii
1409 CTAPXXUHCbKUI Anppin
1413 BOUT OmuTpo

1454 MYCIATYEHKO Amutpo
1411 ®PIIOK Ceprin

1467 OYTAH Ceprin

1410 AKUMYYK Makcum

1488 KOHOHOB OmuTpo

1407 POOIOHOB Makcum
1438 NMOMOB Ceprin

1457 NONSKOB AHAapin

1449 WKINbHIOK BoraaH
1420 KABUMWPOB OnekcaHap
1429 KY3HELIOB leHHagii

1445 CEMEHIOK Bonoanmup

Cnos’siHcbk 31 cepnHsa 2013 p. 11:15

KomaHpa

UKR, IBaHo-®paHkiscbka, [, LUIBCM

UKR, 3akapnatcbka, [, LUBCM 3akapnaTtcbka
UKR, PiBHeHcbka, [, OLLUBCM

UKR, MonTaBsckka, A, MOWBCM

UKR, OoHeubka, [

UKR, PiBHeHcbka, [, OLIBCM

UKR, XapkiBcbka, [1, LUIBCM 3 n/a

UKR, OoHeubka, O, LUIBCM

UKR, OoHeubka, [

UKR, BiHHuMubKa, [

UKR, OoHeubka, [

UKR, Xapkiecbka, [1, LIBCM 3 n/a

UKR, BonuHckka, C

UKR, YepHiBeupbka, OLLIBCM YepHiBeLbka
UKR, XmenbHuubka, MOH, OKOCLU Ne1 Kam-MNoainbcbk
UKR, HoHeubka, [

UKR, AP Kpum, [i, LUBCM m. Cimcepononb
UKR, M. Kuis, OKOCLU "Crapt" Kni

UKR, Xapkiscbka, [, K3 "KOKOCLU Ne12" m.Xapkis
UKR, Mukonaiscbka, MOH, MBY®K Mukonais
UKR, OoHeubka, Y

UKR, KniBcbka

UKR, m. Kuis, OKOCLU "Ctapt" Knis

OaTa
HapoOKeHHsA

17.10.1982
30.01.1988
22.05.1984
17.11.1986
21.12.1973
11.11.1982
23.09.1988
26.02.1992
03.08.1976
18.06.1990
21.08.1988
26.01.1991
14.07.1994
25.10.1984
07.06.1994
24.08.1989
27.06.1993
26.10.1980
03.08.1993
10.01.1996
23.06.1982
01.06.1982

27.05.1979

PesynbTat Pospsin

29:42.0h
29:48.0h
29:53.0h
30:25.0h
30:34.0h
30:53.0h
31:29.0h
31:33.0h
31:40.0h
31:47.0h
32:07.0h
32:10.0h
32:27.0h
32:36.0h
32:42.0h
32:59.0h
33:07.0h
33:21.0h
33:29.0h
33:35.0h
33:40.0h
33:42.0h

33:45.0h

Tpenepn

E€pysens €.1., llleBuyk, Kysin O.
Komnomoens AL, JlepeBsauyk M.IL. ()
Heunropens S1.H. ()

T'onuap O

CamocTiitHO

Heunropens L. ()

Tlonusana H.C., ITonuBanwmii B.1.
CremannoB K.A., Jlimyk B.1.
Miponos A.O.

Capadunrok I1.5., lapauk ILI. ()
IIpuxonpko B.B.

Tlonusana H.C., ITonuBanwmii B.1.
SInosuk B.T., ®imox C

Tumyx J1.1., Koxxokap B.1. ()
Jlimyk B.B.

IIpuxoxnsko B. ()

Kyptceitos L.41. (), dybosik O.1.
op. JlebeneBux ()

TTonusana H.C., [Tomuanwuii B.1.
Kimapcekuii B.I'., TynsueBcbkuit O
Benukos B.

["omoBHMIBKHI O

op. Jle6enepux ()



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

1469 TAPABAH Cepriit

1485 NATYT OamieH

1425 YOPHWH Oner

1451 NEWEHKO OnekcaHap
1465 NOrOPEJINW Onekcin
1474 COBEPTEKA Bonogumup
1489 AlNIMOB Bnagucnas
1427 KAMIHYC Omutpo

1458 NULWHAK KocTAHTUH
1402 TANOAW Onekcanap
1490 BIHHIKOB [eHuc

1439 HIKONANYYK OmuTpi
1421 BUNUKOAHWN Onekcanap
1423 'YPUYEB CemeH

1475 MEBLUA Mukona

1471 NAHYEHKO Irop

1468 MPOKOMYYK AHTOH
1470 FMWBA IBaH

1466 KOBAJTIOX €BreH

1444 NAPXOMEHKO Onekcin
1442 BAOYH Bitanin

1441 BAT'PAKOB €nucen
1401 LIOMNA BikTop

1406 LUEBYYK Ceprii

1412 BEPELUbKWU/ Naeno

1414 TAMALLOB Bonogumup

UKR, Cymcbka, AKOCLL OxTupcbKkoro p-H
FRA

UKR, [OoHeubka, MOH, OHOCLL Ne4 Mapiynonb
UKR, MNMonTtaeckka, K, OOQKCLL "Konoc" MNnt
UKR, Xapkiecbka, LLUBCM 3 n/a

UKR, OHinponeTpoBcbka

UKR, OoHeubka, [

UKR, KipoBorpaacbka, [, OLLIBCM Kps

UKR, Xapkicbka, [, XOBY®DK Ne1

UKR, m. Kuis, [, OFOCLU "KOHuIM anHamiBeLb"
UKR, XapkiBcbka

UKR, m. Kuis, OKOCLU "Crapt" Knis

UKR, OoHeubka, MOH, OKOCLL m.[3epXnHCbK
UKR, OoHeubka, MOH, IBYOP im. C.By6ku
UKR, OHinponeTpoBcbka

UKR, Cymcbka, OHOCLU OxTupcbKoro p-H
UKR, YepHiBeupbka, AKOCLI m.YepHiBLi

UKR, Cymcbka, OHOCLL OxTupcbkoro p-H
UKR, Xapkiscbka, [

UKR, M. Kuis, OKOCLL "Ctapt" Knis

UKR, M. Kuis, OKOCLL "Ctapt" Knis

UKR, M. Kuis, OKOCLU "Ctapt" Kui

UKR, m. Knis, O, AKOCL "KOHnn gnHamiBeupb"
UKR, AP Kpum, [, LUIBCM m. Cimcepononb
UKR, OoHeubka, [, OKOCLU "3arpasa”

UKR, OoHeubka, O, OKOCLU "3arpasa”

19.10.1992

05.12.1984

14.08.1993

15.07.1992

30.03.1992

12.12.1994

30.09.1993

09.05.1991

01.03.1995

02.06.1988

12.05.1981

20.03.1992

28.05.1991

09.04.1998

04.10.1994

01.01.1989

30.06.1995

16.03.1992

17.08.1981

02.11.1993

17.11.1998

28.01.1997

28.08.1990

26.08.1983

08.03.1985

10.09.1981

33:47.0h

34:09.0h

34:10.0h

34:11.0h

34:14.0h

34:25.0h

34:35.0h

34:39.0h

34:41.0h

34:55.0h

35:16.0h

35:37.0h

35:45.0h

36:14.0h

37:14.0h

37:29.0h

37:33.0h

38:35.0h

40:35.0h

41:08.0h

41:30.2h

42:10.1h

DNF

DNF

DNF

DNF

I'maea €. M. ()

Kusn B.M. ()

Yenixanii C.10.

Pubanka C.O.

T'yxsa C

IIpuxoxnsko B. ()
ToniToBchkuii B.M. ()
Jliteinosa JI, [Tonusanwuii B.1.
Taiinaii I1.3.

ITerpenko B.I.

op. JlebeneBux ()
Pomanenxo I.M.

Mocksina M.T". (), Imenko B.T.
TI'yxsa C

I'muBa €.M. ()

Tumyk J1.1., Koxxokap B.1. ()
I'mua €. M. ()

Pubanka C.O.

op. Jle6eneBux ()

op. JleGeneBux ()

op. JleGeneBux ()

Tatimaii I1.3.

Jy6osux O.1.

[Tpuxonsko B.B.

[Tpuxonsko B.B.



1428 OCAQYUN Omutpo
1455 OELLLEHKO Angapiii
1484 OPJIOB IOpit

1486 BOXKO €sreH

Cnog’siHcbk 31 cepnHa 2013 p. 11:15

Bir Ha 10 km Monogb YonoBiku ®iHan

Micue Homep

10

11

12

13

14

CnopTcmeH

1417 XKYKOB €rop

1454 MYCIATYEHKO AOmutpo
1407 POOIOHOB Makcum
1457 NONSKOB AHAapin

1469 TAPABAH Cepriit

1425 YOPHWUMN Oner

1451 NEWEHKO OnekcaHap
1465 MNOrOPEJINW Onekcin
1489 ANNIMOB Bnagucnas
1427 KAMIHYC Omutpo

1439 HIKONANYYK OmuTpiit
1421 BUNUKOOHUNA OnekcaHap
1470 FMUBA IBaH

1440 MAPXOMEHKO Onekcin

UKR, Kniecbka, [, KOLLIBCM
UKR, Xapkiecbka, [, KCOKOLWOP "OuHamo" XapkiB
UKR, XapkiBcbka

UKR, XapkiBcbka

KomaHpa

UKR, OoHeubka, [, LUIBCM
UKR, Xapkiscbka, [, LUBCM 3 n/a

UKR, AP Kpum, [, LUBCM m. Cimdbepononb

UKR, XapkiBcbka, [1, K3 "KOKOCLU Ne12" m.XapkiB

UKR, Cymcbka, OHOCLI OxTupcbkoro p-H

UKR, OoHeubka, MOH, OKOCLL Ne4 Mapiynonb
UKR, MonTaeckka, K, OOKOCL "Konoc" Mnt
UKR, XapkiBcbka, LLUBCM 3 n/a

UKR, OoHeupbka, [

UKR, Kiposorpaacbka, [, OLUBCM Kps

UKR, m. Knis, AIOCLU "CTapT" Kni

UKR, OoHeubka, MOH, OKOCLL m.[13ep>KUHCBK
UKR, Cymcbka, OHOCLU OxTupcbkoro p-H

UKR, m. Kuis, OKOCLU "CtapT" Kui

09.10.1977
30.07.1994
01.06.1962

01.06.1975

Oata

HapOMKEeHHs

26.02.1992

26.01.1991

27.06.1993

03.08.1993

19.10.1992

14.08.1993

15.07.1992

30.03.1992

30.09.1993

09.05.1991

20.03.1992

28.05.1991

16.03.1992

02.11.1993

DNF
DNF
DNF

DNF

PesynbTaTt

31:33.0h
32:10.0h
33:07.0h
33:29.0h
33:47.0h
34:10.0h
34:11.0h
34:14.0h
34:35.0h
34:39.0h
35:37.0h
35:45.0h
38:35.0h

41:08.0h

Kapnenko B.
[Monueana H.C., [TonuBanuii B.1.

CaMoCTiifHO

Tpenepu

Crenannos K.A., Jlimyk B.1.
ITomuBana H.C., ITonusanwmii B.1.
Kyprceiros 1.4. (), dy6osik O.1.
Tlonusana H.C., ITonuBanwmii B.1.
I'mua €. M. ()

Kusu B.M. ()

Yenixuuii C.10.

Pubanka C.O.

IIpuxoxnsko B. ()

[TomitoBerkuit B.M. ()

op. JleGeneBux ()

Pomanenko [.M.

I'maea €. M. ()

op. JleGeneBux ()



Cnos’siHcbk 31 cepnHsa 2013 p. 10:30

Bir Ha 10 km XiHkn ®iHan

Micue Homep

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CnopTcmeH

1479 TONOBYEHKO TeTsiHa
1483 BIJTICOBA TaTbsiHa
1403 BAPBAHOBA InoHa
1480 KAPMAHEHKO KatepuHa
1447 KINAPCbKA BaneHTMHa
1404 OYHKAH TlaHHa

1432 MPOKO®'EBA €BreHis
1472 NMELUKOBA AHHa

1450 3IHEHKO Banepis

1430 NYUb Onbra

1431 ®EAQOPOBA OneHa
1405 KBITALU MaprapuTa
1452 YCTEHKO MapuHa

1419 A®GAHACEHKO Onbra
1473 FMAOKA IpuHa

1415 BACUINIbYEHKO KaTtepuHa
1487 KYNIKOBA TeTtsiHa

1418 NABIJIILWEBA TeTsiHa
1477 TKAYEHKO IHHa

1433 WHYNAK Anna

1435 TKAYEHKO Onbra

1436 'YOEMYYK Onbra

1424 NABUOOBA KpicTtiHa

KomaHpa

UKR, Cymcbka, [-K, LUBCM

RUS

UKR, AP Kpuwm, 3CY, LLUBCM m. Cimceponornb
UKR, PiBHeHcbka, [, OLLUBCM

UKR, Mukonaiscbka, MCOKOLLOP m.Mukonais
UKR, AP Kpuwm, O, KOKOCLU Ne1 m.Cimcepononb
UKR, m. Kuis, AKOCLL "CtapT" Kui

UKR, [HinponeTpoBcbka

UKR, MNontaecbka, MOH, MOLWBCM

UKR, M. Kunis, OIOCLL "CrapT" Knis

UKR, m. Kuis, AKOCLL "CtapTt" Kui

UKR, AP Kpum, 1, KBYOP AP Kpum

UKR, MonTtaBscbka, K, OAKOCLL "Konoc" MNnt
UKR, OoHeupbka, Y

UKR, [HinponeTpoBcbka

UKR, OoHeubka, MOH, OKOCLL Ne2 Nopniska
UKR, OoHeubka, MOH, OKOCLL m.[3ep>XUHCBbK
UKR, doHeubka, Y

UKR, [HinponeTpoBcbka

UKR, m. Kunig, JHOCLU "CtapTt" Knis

UKR, M. Kuis, OIOCLL "Crapt" KniB

UKR, m. Kuie, AKOCLL "CtapTt" Kui

UKR, JoHeLbka, K, OBYOP im. C.Bybku

Data
HapOAXeHHs

13.02.1980
27.11.1979
13.08.1972
03.09.1986
02.07.1990
08.01.1993
05.06.1995
24.04.1985
06.11.1995
10.05.1982
02.04.1992
19.04.1995
12.09.1992
12.09.1990
09.06.1994
13.10.1995
18.10.1983
02.08.1966
17.08.1995
08.05.1994
27.04.1993
05.10.1990

26.02.1997

PesynbTat Po3spsna

34:39.0h
34:39.5h
34:45.0h
34:51.0h
35:45.0h
36:22.0h
38:05.0h
38:16.0h
38:30.0h
38:32.0h
39:10.0h
39:19.0h
39:30.0h
39:42.0h
40:01.0h
42:09.0h
42:59.0h
44:18.0h
45:03.0h
45:35.0h
46:52.0h
46:53.4h

46:54.1h

Tpenepn

3akipos B.I'.

Hy6oBux A.lL

Heunropens 5.1 ()

Kimsapcekwuii B.I'., Byratios A.lL
Jemunosuu B.1. ()

Op. JlebeneBux (), Muxaiinos b.B.
Jepes'ssHuyk M.1n.

INonuap O, bansamxun O.M.

op. JlebeneBux ()

0p. JleGeneBux ()

Hemunosua B.1. ()

Angnpycenxko O, Yenixuwuii C.1O.
[MaBmumesa T. ()

Hepes'ssauyk M.1.

I'ypeit B.A. ()

Pomanenko I.M.

CamocriitHo

I'yxsa C

op. JlebeneBux ()

op. JlebeneBux ()

op. JlebeneBux ()

Mocksina M.T'. (), lllarmoBanos M.B.



1434 TKAYEHKO OneHa UKR, m. Kuig, AKOCLL "CtapTt" Kui 27.04.1993 DNF 6p. JIebenenux ()

1446 KUTUUA OneHa UKR, MukonaiBcbka, MOH, MBY®K Mukonais 01.05.1994 DNF Kinspeskwuii B.I'., Xaiinep JLIO.
1461 KY3YBOBA TeTsiHa UKR, XapkiBcbka, Y, LLUIBCM 3 n/a 13.11.1987 DNF Konsxina H.®.

1464 CIMOHOK OneHa UKR, Xapkiecbka, [, KCOKOLIOP "AuHamo" XapkiB 26.07.1981 DNF IMommBana H.C., [TonwmBanwuii B.1.
1476 3YJNIb®IFAPOBA AHHa UKR, OHinponeTtpoBcbka 08.02.1996 DNF I'yxsa C

CnopB’siHcbk 31 cepnHs 2013 p. 10:30
Bir Ha 10 km Monoab xiHku ®iHan

Micue Howmep CnopTtcmeH Komanpa Hapg,:)-:(aenun Pesynbtat  Pospsg TpeHepu
1 1404 AYHKAH lNaHHa UKR, AP Kpum, O, KOKOCLU Ne1 m.Cimdepononb 08.01.1993 36:22.0h Hemumosuy B.1. ()
2 1431 PEOQOPOBA OneHa UKR, M. Kuis, OKOCLU "CtapT" Knis 02.04.1992 39:10.0h op. JIeGeneBux ()
3 1452 YCTEHKO MapuHa UKR, MontaBcbkka, K, OOKOCLL "Konoc" MnT 12.09.1992 39:30.0h Annpycenko 10, Yenixuuii C.10.
4 1435 TKAYEHKO Onbra UKR, M. Kuig, OKOCLL "CtapT" Kuis 27.04.1993 46:52.0h oOp. JleGenenux ()
5 1424 OABUOOBA KpicTiHa UKR, OoHeubka, K, ABYOP iMm. C.Bybku 26.02.1997 46:54.1h Mocksina M.T'. (), IllamoBaoB M.B.

1434 TKAYEHKO OneHa UKR, M. Kuis, AKOCLU "CTtapT" Knis 27.04.1993 DNF op. JleGeneBux ()



